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Wprowadzenie do Mszy Świętej: Uzdrowienie kobiety cierpiącej na 

krwotok i wskrzeszenie córki Jaira, te dwa cuda z dzisiejszej 

Ewangelii mówią nie tylko o ludzkiej bezsilności ale także o 

wszechmocy i niesłychanej życzliwości Boga. Jezus do uczynienia tych 

cudów oczekuje tylko wiary, choćby tak „małej jak ziarnko 

gorczycy”. Dzisiaj Jezus nie jest z nami fizycznie obecny. Nie nosi 

płaszcza, którego moglibyśmy się dotknąć jak owa kobieta cierpiąca na 

krwotok. Możemy Go jednak „dotknąć” na wiele innych 

sposobów. Słuchając Jego Ewangelii i przyjmując Komunię Świętą, nie 

tylko dotykamy skrawka Jego płaszcza, ale dotykamy samego Jezusa, 

który jest Panem życia i śmierci! Doświadczamy uzdrowienia, i ciała i 

duszy.  
 

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 - GŁOBIKÓWKA; 

9.30; suma o godz. 11.00 po południu Msza o godz. 15.00.  Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki 

za zmarłych z naszych rodzin.  

 Dzisiaj SKŁADKA INWESTYCYJNA. Odwiedzą was po domach przedstawiciele Rady Parafialnej i 

Rady Sołeckiej. Przyjmijmy ich życzliwie, gdyż ich trud służy dobru Siedliskiej Parafii. Mamy rozpoczęte 

trzy inwestycje i chcielibyśmy je szczęśliwie zakończyć do końca roku. Dlatego prosimy o ofiarność i 

solidarność składanej ofierze. 

 W tym tygodniu przypada I CZWARTEK, I PIĄTEK i I SOBOTA MIESIĄCA LIPCA:  

 W I czwartek Apostolstwo Modlitwy za Kapłanów MARGARETKI poprowadzi modlitwę 

Różańcową przed Najświętszym Sakramentem  o godz. 17.30 w intencji nowych powołań do 

służby w Kościele i za powołanych. Zapraszam parafian do modlitwy. 

 W I Piątek Miesiąca Msza wotywna o NSPJ w piątek rano o godz. 6.30 i po południu o godz. 

18.00. Jest to DZIEŃ MISYJNY w parafii. Wspieramy duchowo przez modlitwę i materialnie 

przez ofiary MISJE. Okazji do spowiedzi pół godziny przed mszami w ciągu tygodnia, a w I 

piątek od godz. 17.00. 

 I Sobota miesiąca to w naszej parafii ZMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH. Różaniec przed 

Najświętszym Sakramentem o godz. 17.30 poprowadzi Róża Zelatorki Pani Elżbiety Sobczyk. 

Po różańcu Msza Święta w intencji Członkiń tej Roży i ich Rodzin. 

 Ogłoszenie Burmistrza Brzostku Pana Zbigniewa Kowalskiego: Burmistrz Brzostku informuje 

mieszkańców, że istnieje możliwość złożenia wniosku na dofinansowanie budowy przydomowej 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Brzostek. Wnioski będą przyjmowane w Urzędzie 

Miejskim w Brzostku do 22 lipca 2024 r. Szacunkowy koszt wkładu własnego mieszkańca wynosi 

około 5000 zł.  

 Od 1 lipca rozpoczniemy gregorianki za zmarłych Śp. + Marię Nowak i Śp. + Andrzeja Czyż, która powstała 

z intencji pogrzebowych. W zakrystii do odebrania grafiki. W Głobikówce od 1 lipca gregorianka za zmarłego 

Śp. + Piotra Sobczyka. W zakrystii do odebrania grafik gregorianki. 
 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w 

Siedliskach, a dziękuję Pani Zofii Wojtaszek; Teresie Michoń; Alicji 

Zdziarskiej i Danucie Wal oraz ofiarę 200 zł na potrzeby Kościoła.  Dziękuję 

Pani Agnieszce Urzędowskiej za podarowany gustowny regał na paramenty 

liturgiczne i ampułki przy ołtarzu za filarem. Serdecznie Bóg zapłać także 

tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani Monice Niedzielskiej 

i Katarzynie Wójcik \  i ofiarę 140 zł na potrzeby Kościoła w Głobikówce. 

Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych 

wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma 

zawsze w swojej opiece.                                                                 

 

 

 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


